МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Мурманский арктический университет»

ПРИКАЗ

10.10.2024 № 13-зо/мк

Мурманск

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в ФГАОУ ВО «МАУ»

на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц по

специальности 38.02.06 Финансы (2024 г.)

В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и

на основании решения приемной комиссии МАУ (протокол № 46 от 01.10.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в Колледж ФГАОУ ВО «МАУ» на 1 курс заочной

формы обучения специальности 38.02.06 Финансы (на базе основного общего образования) на

места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц, следующих

поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

1.  Мелентьев Владислав Александрович

2.  Никитенко Алина Артуровна

3.  Полтораченко Анастасия Дмитриевна

4.  Стольникова Алина Андреевна

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Мурманский арктический университет»

ПРИКАЗ

10.10.2024 № 14-зо/мк

Мурманск

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в ФГАОУ ВО «МАУ»

на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц по

специальности 40.02.04 Юриспруденция (2024 г.)

В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и

на основании решения приемной комиссии МАУ (протокол № 46 от 01.10.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в Колледж ФГАОУ ВО «МАУ» на 1 курс очной

формы обучения специальности 40.02.04 Юриспруденция (на базе основного общего

образования) на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц,

следующих поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

1.  Карпенко Наталья Сергеевна

2.  Кузьмина Алина Алексеевна

3.  Куприянчук Александра Анатольевна

4.  Лесин Сергей Васильевич

5.  Николаева Алина Сергеевна

6.  Макарова Дарина Александровна

7.  Тедеева Анна Павловна

8.  Шкулий Мария Денисовна

9.  Шурыгина Анастасия Александровна

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Мурманский арктический университет»

ПРИКАЗ

10.10.2024 № 15-зо/мк

Мурманск

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в ФГАОУ ВО «МАУ»

на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц по

специальности 38.02.06 Финансы (2024 г.)

В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и

на основании решения приемной комиссии МАУ (протокол № 46 от 01.10.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в Колледж ФГАОУ ВО «МАУ» на 1 курс заочной

формы обучения специальности 38.02.06 Финансы (на базе среднего общего образования) на

места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц, следующих

поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

1.  Волкова Анна Сергеевна

2.  Шубин Евгений Сергеевич

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Мурманский арктический университет»

ПРИКАЗ

10.10.2024 № 16-зо/мк

Мурманск

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в ФГАОУ ВО «МАУ»

на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц по

специальности 40.02.04 Юриспруденция (2024 г.)

В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и

на основании решения приемной комиссии МАУ (протокол № 46 от 01.10.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в Колледж ФГАОУ ВО «МАУ» на 1 курс заочной

формы обучения специальности 40.02.04 Юриспруденция (на базе среднего общего

образования) на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц,

следующих поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

1.  Арчебасова Елизавета Петровна

2.  Барболина Мария Владимировна

3.  Заозерская Вероника Ильинична

4.  Капичникова Екатерина Сергеевна

5.  Кармашов Роман Алексеевич

6.  Кочерга Татьяна Николаевна

7.  Почтенная Виолетта Романовна

8.  Пудов Николай Владимирович